СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.06.2017г.
№ 14/148
О согласовании перечня имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

На основании Закона Республики Мордовия от 04 мая 2009 года №35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом» и в соответствии с решением Совета депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 15 июня 2017 года № 8/38 Совет депутатов Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1.
Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района
 В.П. Марчков
Согласовано:                                                                          Согласовано:
Решение Совета депутатов                                                  Решение Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                Пайгармского сельского поселения

Республики Мордовия № _________                                 Рузаевского муниципального района

                                                                                                Республики Мордовия № 8/38

«___» __________ 20___ г.                                                                         «15» июня  2017г.

Председатель Совета депутатов
Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
Пайгармского сельского поселения
Республики Мордовия
Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                    Марчков В.П.                                                                                 Л.Г.Горбунова

М.П.
М.П.

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	№ п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на ______ 20__ г.

	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый (или условный) номер
	Стоимость по состоянию на __________г.,

 руб.

	Раздел 3. Транспортные средства

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на __________г.,

 руб.

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на
 01.06 2017 г.

	1
	Художественная литература

	31 700,16

	2
	Художественная литература 1333,34

	1 333,34

	3
	USB-концентратор

	290,00

	4
	Гантель

	700,00

	5
	Калькулятор

	400,00

	6
	костюм Деда Мороза

	7 800,00

	7
	костюм Кощея

	1 450,00

	8
	костюм Петрушки

	1 450,00

	9
	костюм Снегурочки

	4 500,00

	10
	Мышь

	155,00

	11
	Обруч

	635,00

	12
	Сетевой фильтр

	600,00

	13
	Сумка для фотоаппарата

	245,00

	14
	Линейка

	22,00

	15
	Ножницы

	99,00

	16
	Рузаевская лира №11

	1 000,00

	17
	Рузаевская лира №12

	500,00

	18
	СД диск

	0,01

	19
	Совок

	26,00

	20
	Библиотечный фонд 2010 (переданные с ЦБС в 2011г)

	146 033,35

	21
	костюм Деда Мороза 942

	942,00

	22
	костюм Детский

	4 100,00

	23
	костюм Снегурочки 60

	60,00

	24
	Платье

	34 304,60

	25
	Рубашка

	868,35

	26
	Ель

	3 500,00

	27
	Комплект CORTLAND STH - 7000 BI

	11 990,00

	28
	Компьютерные принадлежности(Монитор, Компьтерная мышь,клавиатура,дисковод)

	3 475,00

	29
	Музыкальный центр

	14 578,20

	30
	Носитель информации

	305,00

	31
	Процессор Formoza

	10 695,00

	32
	ФотоаппаратSamsung ES28

	3 015,00

	33
	Аудио магнитолла LG LPC-LM735X

	2 910,00

	34
	Баян

	0,10

	35
	Микрофон

	1 000,00

	36
	Сетевой фильтр

	140,00

	37
	Стол письменный

	100,00

	38
	Стул

	3 000,00